РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.08.2014 г.          с. Ербогачен                            № 240-п
О создании координационного совета
В целях организации работы по оказанию необходимой помощи гражданам, вынужденно покинувшим территорию Украины, руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация МО «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить состав Координационного совет при администрации МО «Катангский район» по оказанию необходимой помощи гражданам, вынужденно покинувшим территорию Украины, приему гуманитарной помощи (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике и на сайте администрации МО «Катангский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	И.о. главы администрации

МО «Катангский район»                                                                    Л.В.Васильева

Приложение №1 к постановлению администрации

МО «Катангский район» от 21.08.2014г. № 240-п
Состав Координационного совет при администрации МО «Катангский район» по оказанию необходимой помощи гражданам, вынужденно покинувшим территорию Украины, приему гуманитарной помощи
Васильева Л.В. – и.о. главы администрации МО «Катангский район», председатель координационного совета;

Юрьева М.А. – руководитель аппарата администрации МО «Катангский район», секретарь координационного совета;

Члены совета:

Дятлов А.Б. – председатель КЭРУМИиЖКХ МО «Катангский район»;

Инешина Н.В. – начальник ОГКУ ЦЗН Катангского района (по согласованию);

Молотков П.Л. – главный врач ОГБУЗ «Катангская ЦРБ» (по согласованию);

Зарукина О.Е. – начальник ТП УФМС по Иркутской области в Катангском районе (по согласованию);

Дроздова Е.Н. – глава Ербогаченского МО (по согласованию);

Сизых А.В. – глава Непского МО (по согласованию);

Красикова Н.М. – глава Подволошинского МО (по согласованию);

Свистунов А.А. – глава Преображенского МО (по согласованию);